
Bilag til bet. o. lovf. vedr. arbejdsløshedsforsikring m.v. 1539 

Bilag 1 

Oversigt over bilag vedrørende L 151 

Bilagsnr. Titel 
1 Henvendelse af 3/2-03 fra Den Kristelige Fagbevægelse 
2 Spm. 1 om kommentar til henvendelse af 3/2-03 fra Den Kristelige Fagbevægelse, til 

beskæftigelsesministeren 
3 Høringssvar og høringsnotat, fra beskæftigelsesministeren 
4 Henvendelse af 6/2-03 fra Landsorganisationen i Danmark 
5 Spm. 2 om kommentar til henvendelse af 6/2-03 fra Landsorganisationen i Danmark, 

til beskæftigelsesministeren 
6 Svar på spm. 1 om kommentar til henvendelse af 3/2-03 fra Den Kristelige Fagbevæ- 

gelse, fra beskæftigelsesministeren 
7 Svar på spm. 2 om kommentar til henvendelse af 6/2-03 fra Landsorganisationen i 

Danmark, fra beskæftigelsesministeren 
8 Tidsplan for udvalgets behandling af lovforslaget 
9 Spm. 3, om det er rimeligt, at statskassen vil kunne »tjene på«, at en a-kasse har fej- 

ladministreret, til beskæftigelsesministeren 
Spm. 4 om at pålægge a-kassen bøde, til beskæftigelsesministeren 
Spm. 5 om økonomiske konsekvenser for staten, til beskæftigelsesministeren 
Spm. 6, om lovforslaget har været i høring hos justitsministeriet, til beskæftigelses- 
ministeren 
Spm. 7 om Arbejdsmarkedets Ankenævnets konkrete sager, til beskæftigelsesmini- 
steren 
Spm. 8 om refusion af udbetalte dagpenge, til beskæftigelsesministeren 

10 Henvendelse af 3/3-03 fra AK-Samvirke 
11 Spm. 9 om kommentar til henvendelse af 3/3-03 fra AK-Samvirke, til beskæftigel- 

sesministeren 
12 Svar på spm. 3, om det er rimeligt, at statskassen vil kunne »tjene på«, at en a-kasse 

har fejladministreret, fra beskæftigelsesministeren 
Svar på spm. 4 om at pålægge a-kassen bøde, fra beskæftigelsesministeren 
Svar på spm. 5 om økonomiske konsekvenser for staten, fra beskæftigelsesministeren 
Svar på spm. 6, om lovforslaget har været i høring hos justitsministeriet, fra beskæf- 
tigelsesministeren 
Svar på spm. 7 om Arbejdsmarkedets Ankenævnets konkrete sager, fra beskæftigel- 
sesministeren 
Svar på spm. 8 om refusion af udbetalte dagpenge, fra beskæftigelsesministeren 

13 Spm. l O, om en arbej dsløshedskasse vil kunne undgå fej ludbetaling ved almindelige 
påpasselighed, til beskæftigelsesministeren 
Spm. 11 om adgang til refusion for fejludbetaling, til beskæftigelsesministeren 
Spm. 12 om vurdering af ansvaret for fejludbetalinger, til beskæftigelsesministeren 
Spm. 13 om, at Arbejdsdirektoratet har praktiseret et objektivt ansvar for a-kasserne 
uden lovhjemmel, til beskæftigelsesministeren 
Spm. 14 om, hvilke områder man i dansk lovgivning har indført et objektivt ansvar 
inden for, til beskæftigelsesministeren 


